

Årsredovisning

SNÖFRID AB

559203-7930

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristian Rench
2023-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av fastighetsskötsel, vaktmästeritjänster, bemanning och administrativa tjänster. Företaget har sitt säte i Älvdalens kommun, Dalarnas län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2109-2208 | 2009-2108 | 1904-2008 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 351 | 86 | 94 |
| Resultat efter finansiella poster | 36 | -20 | -107 |
| Soliditet % | 37 | 90 | 100 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, en ökning med 265 tkr jämfört med föregående år. Omsättningsökningen beror till stor del på att nya kunder tillkommit efter att påverkan av coronapandemin har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -4 628 | -19 936 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -19 936 | 19 936 |
| - Årets resultat | | | 36 047 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -24 564 | 36 047 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 102 789 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -24 564 |
| Årets resultat | 36 047 |
| Summa | 11 483 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 11 483 |
| Summa | 11 483 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2021-09-01 2022-08-31 | 2020-09-01 2021-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 351 368 | 86 115 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 351 368 | 86 115 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -3 500 | -51 516 |
| Övriga externa kostnader | -179 683 | -54 535 |
| Personalkostnader | -132 138 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -315 321 | -106 051 |
| Rörelseresultat | 36 047 | -19 936 |
| Resultat efter finansiella poster | 36 047 | -19 936 |
| Resultat före skatt | 36 047 | -19 936 |
| Årets resultat | 36 047 | -19 936 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 75 375 | 9 000 |
| Övriga fordringar | 10 508 | 10 999 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 18 816 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>104 699</i> | <i>19 999</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 60 495 | 8 172 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>60 495</i> | <i>8 172</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 165 194 | 28 171 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 165 194 | 28 171 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|----------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -24 564 | -4 628 |
| Årets resultat | 36 047 | -19 936 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 11 483 | -24 564 |
| Summa eget kapital | 61 483 | 25 436 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 30 846 | 648 |
| Summa långfristiga skulder | 30 846 | 648 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 67 865 | 2 087 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 72 865 | 2 087 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 165 194 | 28 171 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|----------------------|---|---|
| Företagsinteckningar | 0 | 0 |
|----------------------|---|---|

| | | |
|--------------------------|---|---|
| Summa ställda säkerheter | 0 | 0 |
|--------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Särna

Kristian Rench

Kristian Rench

2023-01-20